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معاون بهره‌برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع برق استان:

رشد ۵.۵ درصدی مصرف برق در 
خراسان شمالی

معاون بهره‌برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع برق 
خراسان شمالی گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون 
میزان مصرف برق در خراسان شمالی ۵۵۷ میلیون و 
۳۵۰ هزار و ۱۲۲ کیلووات بر ساعت بوده که در مقایسه 
با مدت مشابه در سال گذشته ۵.۵ درصد رشد پیدا کرده 

است.
محمد دره کی، معاون بهره‌برداری و دیسپاچینگ 
شرکت توزیع برق خراسان شمالی اظهار داشت: مدیریت 
بار برای کنترل میزان مصرف گذاشته شده که علاوه 
بر بخش‌های خانگی، صنایع و چاه‌های کشاورزی را نیز 

شامل می‌شود.
وی با اشاره به اینکه طبق روال عادی و افزایش میزان 
مصرف برق در روزهای اوج گرما، با کنترل مصرف برق 
در بخش صنایع و چاه‌های کشاورزی پیش می‌رویم، 
گفت: این در حالی است که برخی مواقع با افزایش 
گرمای هوا و بالارفتن میزان رطوبت هوا باعث تأثیر 
روی تولید نیروگاه می‌شود و میزان تولید کاهش پیدا 

می‌کند.
این مقام مسئول با تأکید بر این موضوع که سه آیتم 
اختلاف از سطح دریا، رطوبت و دما بر میزان تولید 
برق در نیروگاه تأثیرگذار است، گفت: نیروگاه شیروان 
باتوجه‌به جایگاه جغرافیایی که در آن احداث شده، 
وضعیت ثابتی از لحاظ اختلاف از سطح دریا دارد؛ اما 

دما و رطوبت در میزان تولید مؤثر است.
وی یادآور شد: به طور مثال طی روزهای اخیر پست 
ترانس ورودی شهر از سمت بابا امان به‌شدت داغ‌کرده 
بود که اگر با سرعت عمل بالا کار را پیگیری نمی‌کردیم 
و میزان بار کاهش پیدا نمی‌کرد، امکان آتش‌سوزی 
وجود داشت و به دنبال آن خسارت‌های زیادی به همراه 

خواهد داشت و وضعیت خیلی حاد می‌شد.
این مقام مسئول بیان داشت: تمام سعی ما بر این بوده 
است که هیچ قطعی برقی رخ ندهد اگر این اتفاق براثر 
ضرورت پیش بیاید، به دنبال این موضوع هستیم که 
عدالت برقرار باشد و برق یک نقطه بیش از یک‌بار 

درگیر قطعی نشود.
وی افزود: قطعی برق در نقاط مرکزی شهر باتوجه‌به 
اینکه بیمارستان‌ها و مراکز درمانی مستقر هستند، اگر 
برق اضطراری بیمارستان هم تأمین نشود، ممکن است 
باعث ازدست‌رفتن جان یک فرد شود، به همین دلیل 
در مواقع بحرانی که نیاز به کاهش میزان بار برق است 
سعی می‌شود این میزان بار از مناطق روستایی کاهش 

پیدا کند.
این مقام مسئول خاطرنشان کرد: کاهش میزان بار 
به‌صورت کشوری و از طریق دیسپاچینگ ملی اعلام 
می‌شود که در کمتر از چند دقیقه باید این اتفاق بیفتد که 
اگر محیا نشود و به‌صورت استانی بار کاهش پیدا نکند، 
شبکه ملی برق به‌صورت کلی از مدار خارج می‌شود و 

حداکثر سه هفته زمان می‌برد که شبکه برقرار شود.
وی با اشاره به اینکه در سراسر کشور ۱۴ برق منطقه‌ای 
فعال هستند، گفت: دیسپاچینگ ملی اعلام می‌کند 
که یک نیروگاه از مدار تولید خارج شده و اگر تولید و 

مصرف با هم متناسب نباشد، باعث قطعی خواهد شد.
شرکت برق با تأکید بر اینکه حساسیت کار به‌شدت بالا 
و نیروها با تمام قوا مشغول به کار هستند، افزود: تمام 
سعی ما بر این است که هیچ خاموشی رخ ندهد تا مردم 

به‌سختی نیفتند.
وی ابراز داشت: طی سال جاری بین چهارهزار مگاوات 
تا هفت هزار مگاوات به توان تولیدی کشور افزوده شده 
است، این در حالی است در همین مدت نسبت به مدت 
مشابه در سال‌های گذشته شاهد رشد هفت‌درصدی 

مصرف برق بوده‌ایم.
دره کی گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون میزان 
مصرف برق در خراسان شمالی ۵۵۷ میلیون و ۳۵۰ هزار 
و ۱۲۲ کیلووات بر ساعت بوده که در مقایسه با مدت 

مشابه در سال گذشته ۵.۵ درصد رشد پیدا کرده است.
این مقام مسئول با اشاره به اینکه موضوع که میزان 
مصرف برق در کشور به‌صورت روند جهشی رشد پیدا 
کرد، گفت: به‌گونه‌ای که به‌ازای افزایش هر یک درجه 
دمای هوا، یک هزار و ۸۰۰ مگاوات مصرف در کشور 

افزایش پیدا کرده است.

رییس ستاد انتخابات خراسان شمالی 
گفت: در پایان مهلت ثبت‌نام متقاضیان 
انتخابات مجلس شورای اسامی در 
خراسان شمالی ۴۱۱ نفر نام‌نویسی 

کردند.
به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، 
انتخابات  ستاد  رییس  ناهیدی،  حسن 
خراسان شمالی اظهار داشت: در پایان 
مهلت ثبت‌نام متقاضیان انتخابات 
مجلس شورای اسامی در خراسان 
نام‌نویسی کردند که  نفر  شمالی ۴۱۱ 
۸۴ درصد متقاضیان مرد و ۱۶ درصد 

بانوان هستند.

رییس ستاد انتخابات خراسان شمالی 
افزود: در اسفراین ۵۸ نفر، در حوزه 

شیروان ۹۲ نفر و در حوزه انتخابیه 
بجنورد، راز و جرگلان، مانه و سملقان و 

گرمه و جاجرم ۲۶۱ نفر متقاضی ثبت‌نام 
در انتخابات بودند.

ناهیدی تصریح کرد: از این تعداد تنها 
امروز ۱۱۷ نفر در سامانه ثبت‌نام خود 

را انجام دادند.
متقاضیان  از  نفر   ۱۰ گفت:  وی 
تحصیلات حوزوی و ۷۰ نفر تحصیلات 

دکتری دارند.
 رییس ستاد انتخابات خراسان شمالی 
افزود: اقشار، گرایش‌ها، احزاب 
نخبگان  و  مختلف  تشکل‌های  و 
دانشگاهی در بین ثبت‌نام‌شدگان 

مشاهده شده است.
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گروه خبر /باقریان 
پیرو سفر مقام معظم رهبری و سند 
آمایش استان با عنایت به اینکه قریب 
به 50 درصد مردم استان در حوزه 
روستایی و کشاورزی فعالیت دارند مساله 
کشاورزی و تکمیل صنایع مرتبط و 
زنجیره تامین از اولویتهای استان هست 
و ما و همکاران مان در جهاد و کشاورزی 
تلاش حداکثری را در راستای تحقق این 
مساله به کار بسته ایم در همین راستا با 
عنایت به خشکسالی و استفاده بهینه ؛ 
امسال ۷۸۰ کیلومتر طرح انتقال آب با 
لوله و کانال بتنی با اعتباری معادل ۷۲۵ 
میلیارد و ۶۴۱ میلیون ریال در اراضی 

کشاورزی استان اجرا شد.
زاده رییس سازمان  محمد محمد 
جهاد کشاورزی خراسان شمالی  در 
طی بازدید از دفتر روزنامه اتفاقیه  به 
مناسبت روزخبر نگار ضمن قداقوت و 

تشکر از همکاری روزنامه با اداره کل 
جهاد و کشاورزی اظهار کرد : امسال 
108 کیلومتر آبرسانی کانال ها و لوله 
گذاری به خصوص چاه هایی که کشش 
بالا داشته است مانند بازخانه و بدرانلو و.. 
صورت گرفته  است .این طرح در سال  
گذشته حدود 25 کیلومتر به اجرا در می 

امده است 
رییس سازمان جهاد کشاورزی تصریح 

کرد : 11000 کیلومتر در استان باید 
آبرسانی شود که تا کنون تنها 4000 
کیلومتر آن اجرایی شده است و 7000 

کیلومتر هنوز باقی مانده است .
 وی ادامه داد : با انعقاد قرارداد قرارگاه  
امام حسن مجتبی علیه السام می 
توان 2000 کیلومتر آبرسانی در استان 
انجام شود محمد زاده گفت  : اعتبارات 
این سازمان در سال 1400 مبلغ  70 

میلیارد تومان و در سال 1401، 130 
میلیارد تومان مصوب شذهع است که 
ایتن سازمان توانسته  بیش از 70 درصد 
این مصوبات را نقد کند که این عملکرد 
نشات گرفته از نگاه ویژه مسئولین عالی 

استان به حوزه کشاورزی می باشد .
وی  با بیان اینکه 30 درصد اشتغال در 
استان در حوزه کشاورزی هست بیان 
کرد: با نگاه ویژه به حوزه کشاورزی می 
توان بحث اشتغال رانیز در این حوزه 

تثبیت کرد و چه بسا آن را افزایش داد 
وی تشریح کرد : چنانچه در حوزه 
کشاورزی به آب توجه نکنیم اشتغال 
در این حوزه کاهش می یابد و نیز روبه 
منفی شدن سوق پیدا میکند و افراد 
بیشتر به واسطه گری تمایل پیدا میکنند 
لذا در راستای فرمایش مقام معظم 
باید به کشاورزی مدرن اهمیت  رهبری 

دهیم .

مشتری مدیر کل راهداری، حمل‌ونقل 
جاده‌ای استان گفت: در سومین جلسه 
کمیته حمل و نقل و سوخت ستاد 
اربعین خراسان شمالی، نرخ بلیت ناوگان 
اتوبوسی سفر اربعین در استان اعلام شد.

به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، 
راهداری،  مدیرکل  مشتری  محمد 
حمل‌ونقل جاده‌ای استان اظهار داشت: 
اتوبوس با ظرفیت  بلیت ناوگان  نرخ 
۴۰ تا ۴۲ صندلی از بجنورد به مهران، 
۸۱۰ هزار تومان، با ظرفیت ۳۰ تا ۳۲ 

صندلی، یک میلیون و ۱۳۴ هزار تومان 
و با ظرفیت ۲۵ تا ۲۷ صندلی )vip(، یک 
میلیون و ۳۶۰ هزار تومان است و به 
همین تناسب، نرخ بلیت سایر شهرهای 
استان باتوجه‌به مسافت اعلام شده است.

  وی با اشاره به آغاز سفرهای اربعین از 
۲۷ ماه جاری افزود: شأن و منزلت زائران 
اربعین حسینی باید حفظ شود و در این 
راستا از تمام ظرفیت و توان این اداره 
کل برای مدیریت و اعزام زائران استان 
به مرز مهران استفاده می‌کنیم. مشتری 

تصریح کرد: در اربعین سال گذشته 
بیش از ۸ هزار زائر از خراسان شمالی 
با ناوگان حمل‌ونقل عمومی مسافری 
به مرز مهران اعزام شدند و باتوجه‌به 
این که پیش‌بینی می‌شود تعداد زائران 
در سال جاری افزایش یابد تمهیدات 
لازم برای سفر ایمن اندیشیده شده 
است. وی به پیگیری‌های انجام شده در 
خصوص مشوق‌هایی برای شرکت‌های 
حمل‌ونقل و رانندگان ایام اربعین ادامه 
اربعین  داد: پیش‌فروش بلیت سفرهای 

در استان به مقصد پایانه‌های مرزی 
هم‌زمان با سراسر کشور آغاز شده است 
همچنین امسال از ظرفیت خودروهای 
شخصی عازم مرز مهران در پویش 
توصیه شده است. معاون حمل‌ونقل اداره 
کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان 
نیز به مصوبات جلسات گذشته کمیته 
حمل‌ونقل و سوخت ستاد اربعین اشاره 
و اظهارکرد: در ایام اجرای طرح اربعین 
حسینی فعالیت ناوگان حمل‌ونقل عمومی 

به شکل دربستی ممنوع است.

کشاورزی اولویت اول استان      

مشتری مدیرکل راهداری، حمل‌ونقل جاده‌ای استان:

نرخ بلیت ناوگان اتوبوسی سفر اربعین در خراسان شمالی اعلام شد
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1402/04/03 اداره ثبت منطقه كي بجنورد، بنام مهدي محمدي فرزند محمد علي به شماره ملي 0681974524 به میزان 1/5 دانگ ) كي و نیم دانگ( مالك مي باشد. ملك 
مورد ترافع داراي توافقنامه شماره 136379/94 مورخ 1394/03/03 که توسط آقاي محمد علي محمدي با شهرداري امضاء نموده است ،باقیمانده ملك مساحت 21.7 متر مربع و 
مابقي ملك در مسیر تعریض خیابان قرار گرفته است. مطابق اعلام نظر اداره ثبت اسناد و املاك منطقه كي بجنورد به شماره نامه 140285607115001479 مورخ 1402/04/03 
، آقاي مهدي محمدي به مقدار كي و نیم دانگ مشاع از ملك مذكور مالك مي باشد كه بنا به اظهارات آقاي محمد علي محمدي این همان مساحت باقیمانده ملك توافق شده 
با شهرداري مي باشد. با توجه به موقعیت و بافت محلي و فرهنگي، مساحت و ابعاد ملك، گذرهاي مجاور و لحاظ عوامل مؤثر در قیمت گذاری مصالح مصرفي و اعیان احداثي 
و همچنين بدون در نظر گرفتن سوابق ثبتي و بدون در نظر گرفتن تعهدات و ديوني که ممکن است به اشخاص حقيقي و يا حقوقي وجود داشته باشد و فارغ از احراز صحت 
اصالت اسناد مدارک در حال حاضر ارزش كل ملك مورد نظر به مبلغ 9.900.000.000 ريال ) نه میلیارد و نهصد میلیون ریال( و ارزش یک و نیم دانگ مبلغ 2.478.000.000 
ریال برآورد و ارزيابي مي گردد. ارزیابی گردیده است و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده کل ملک مذکور در روز شنبه مورخ 1402/06/18 ساعت 11:30 و 12:00 
ار طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به میزان 1/5 )یک ونیم( دانگ از کل شش دانگ ملک به فروش برسد بنابر این متقاضیان شرکت در 
جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت 
کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد 

و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد. 
شناسه آگهی:1547624                                                             �         دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد _قربانی



کیهان: سخنان اخیر خاتمی در باره 
مشارکت در انتخابات، صادقانه نیست 
در  پهلو  دو  سخنانی  در  خاتمی  نوشت:  کیهان 
جمع اعضای هیئت‌رئیسه جبهه اصلاحات گفته: 
»اصلاح‌طلبان حق دارند و می‌خواهند در انتخابات 
شرکت کنند، اما باید روزنه‌ای وجود داشته باشد 
در  می‌گویید  که  وقتی  کرد.  شرکت  بتوان  که 
انتخابات شرکت کنید، ما می‌گوییم شما، آنها را 
که نمی‌پسندید، بیرون کرده و از حق شهروندی 
محروم کرده‌اید و راه‌ها را بر روی آنها بسته‌اید. 
بالاخره حکومت باید راه‌ها را باز کند، حتی راه‌های 
حداقلی و نمی‌شود همه راه‌ها را بست و باز هم 
انتظار شرکت گسترده داشت. ما نمی‌خواهیم نظام 
از پا درآید؛ زیرا براندازی را نه ممکن می‌دانم و 
نه مطلوب و حتی معتقدیم بسیاری از کسانی که 

ادعای براندازی دارند، موفق نمی‌شوند«.
او در حالی جمالت پایانی را گفته، که دست‌کم دو 
بار در ماجرای فتنه ۸۸ و اغتشاشات سال گذشته، 
منفعلانه به اپوزیسیون بیگاری داد و به چشم خود 
دید که اراده ملت ایران و جمهوری اسالمی، به 
مراتب قدرتمندتر از نقشه غرب و پادوهای آنهاست. 
بنابراین بر اساس تجربه، اذعان می‌کند براندازی 
ممکن نیست. با این حال برخی غربگرایان، ثابت 
دیکته  غرب  نقشه‌های  که  هنگامی  کرده‌اند 

می‌شود، اختیاری از خود ندارند.
چالش  که  این  بر  مبنی  خاتمی،  اظهارات 
اصلاح‌طلبان را میدان ندادن نظام وانمود می‌کند، 
نشانه تداوم بی‌صداقتی است و گرنه او بهتر از هر 
کس می‌داند چالش این طیف، یکی اختلافات 
جدی در درون آنهاست مبنی بر این که بالاخره 
می‌خواهند زیر چتر نظام باشند یا بیگاری به آمریکا 
و انگلیس و اسرائیل بدهند؛ و دوم، آسیب بزرگی که 

کارنامه آنها به اعتماد مردم زده است.

اداره ارتباطات و اطاع رسانی راه و 
شهرسازی خراسان شمالی به عنوان اداره 
برتر در حوزه اطلاع رسانی بازآفرینی 
شهری و نوسازی مردمی مسکن و تبیین 
بسته های تشویقی و حمایتی از سوی 
شرکت بازآفرینی شهری ایران انتخاب 

شد.
به گزارش اتفاقیه به نقل از اداره ارتباطات 
و اطلاع رسانی راه و شهرسازی خراسان 
شمالی، دکتر محمد آئینی، معاون وزیر 
راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت 
بازآفرینی شهری ایران با اهدا لوحی از 
زحمات سید داود دانشمند، رئیس اداره 
ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی 

خراسان شمالی تقدیر کرد.

این تقدیر نامه بمنظور کسب رتبه برتر 
این اداره کل در حوزه بازآفرینی شهری و 
نوسازی مردمی مسکن، تبیین بسته های 

تشویقی و حمایتی دولت و بکارگیری و 
بهره مندی از همه ظرفیت های موجود 
و ابزار های نوین رسانه ای در جهت 

هم افزایی و تعامل با کنش‌گران حوزه 
بازآفرینی شهری اهدا شد.

گفتنی است این تقدیر در حاشیه مراسم 
گردهمایی روسای ادارات ارتباطات و 
اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان 
ها و با حضور دکتر قربانی رئیس مرکز 
ارتباطات و اطلاع وزارت راه و شهرسازی 
و هئیت مدیره شرکت بازآفرینی شهری 
ایران انجام شد.لازم به ذکر است اداره 
ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی 
خراسان شمالی در ارزیابی انجام شده در 
ارتباطات و اطلاع رسانی وزارت  مرکز 
راه و شهرسازی توانسته بود در خردادماه 
سالجاری رتبه چهارم کشوری را در بین 

دیگر استانها از آن خود کند.

برای بار دوم طی سال ۱۴۰۲:

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی خراسان شمالی بازهم برتر شد
خبر

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( خراسان شمالی 
گفت: این نهاد حمایتی طی چهار‌ماهه نخست امسال 
۵۰ میلیارد و ۹۶ میلیون ریال وام اشتغال در راستای 

خودکفایی مددجویان استان پرداخت کرد
به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، مجید الهی راد، 
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( خراسان شمالی 
اظهار داشت: این میزان اعتبار در قالب ۹۱ فقره تسهیلات 
اشتغال‌زایی به مددجویان تحت پوشش این نهاد پرداخت 

شد.
وی ادامه داد: دامپروری و اصاح نژاد دام، زنبورداری، 
نوغانداری، قالیبافی، خیاطی، گلخانه، مشاغل خرد 
خدماتی و خرید ادوات کشاورزی و تراکتور از جمله این 

طرح‌ها است.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( خراسان شمالی با 
بیان اینکه سقف تسهیلات قابل‌پرداخت به هر طرح یک 
میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال است، گفت: به طور میانگین 
برای هر طرح اشتغال ۷۵۰ میلیون ریال پرداخت شده بنا 

بر نوع طرح این رقم متفاوت است.
به گفته وی؛ امسال در مجموع هشت هزار و ۱۰۰ 
میلیارد ریال تسهیلات اشتغال‌زایی به مددجویان استان 
هدف‌گذاری شده است.مدیرکل کمیته امداد امام خمینی 
)ره( خراسان شمالی افزود: پرداخت تسهیلات اشتغال‌زایی 
برای مددجویان تحت پوشش از دو منبع قرض‌الحسنه 
امدادی با کارمزد چهار درصد )بازپرداخت هفت‌ساله( و 
قرض‌الحسنه صندوق امداد ولایت با کارمزد دو درصد 

)بازپرداخت پنج‌ساله( است.

وی ادامه داد: طی چهار‌ماهه نخست امسال ۶۵ نفر از 
مددجویان نیز از طریق معرفی به دفاتر کاریابی مشغول 

به کار شده‌اند.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان:
۵۰ میلیارد ریال وام اشتغال به مددجویان خراسان شمالی پرداخت شد

اخبار
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آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله 15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش یک بجنورد 

1-ششدانگ یکباب منزل مسکونی در قسمتی از پلاک شماره 2934 اصلی به مساحت 169.61 متر مربع ابتیاعی 
آقای رسول رمضانی از محل مالکیت رسمی غلامحسین علی موسی برابر رای شماره 1801_1402 مورخه 

1402/04/25 _کلاسه 0092_1401 
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/05/08 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/05/24
اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد شناسه آگهی :1535411 �

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260307005001990 مورخه 1402/03/11 هیات به شماره کلاسه 002_1402 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربانعلی ایزانلو  فرزند رجبعلی  بشماره شناسنامه 1091 
درششدانگ یک باب منزل به مساحت 153.60 متر مربع از پلاک شماره 140 فرعی از 173 اصلی واقع در اراضی 
معصوم زاده  خراسان شمالی  بخش 2 حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی حاج حسین سعادتی 
فرزند سعادتقلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/05/24                                                                            

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/06/08
علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد شناسه آگهی: 1546448  �

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260307005003457 مورخه 1402/04/22 به شماره کلاسه 308_1402 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه خوران فرزند موسی الرضا  بشماره شناسنامه 413 
درششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 200.44 متر مربع از پلاک 155_ اصلی واقع در اراضی کهنه کند 
خراسان شمالی  بخش 2 حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی غلامحسین علی آبادی فرزند 
حسین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/05/24                                                                            

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/06/08
شناسه آگهی: 1546228         

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد �

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260307005001923 مورخه 1402/03/09 هیات به شماره کلاسه 202_1402 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامعلی بخش آبادی فرزند امامقلی  بشماره شناسنامه 1134 
درششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 132.37 متر مربع از پلاک شماره 44 فرعی از 125_ اصلی واقع در قریه 
عزیز خراسان شمالی  بخش 2 حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت قربان عزیزی ولد رمضانعلی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/05/24                                                                              

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/06/08
شناسه آگهی: 1546040                                                              

�       علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

میز خبر
خضریان: برخورد گزینشی با اندیشه‌های امام )ره( باعث 

افراط و تفریط می‌شود
نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه برخی 
به دنبال نسخ، فسخ یا مسخ اندیشه امام )ره( هستند، گفت: 
هر برخورد گزینشی با اندیشه‌های امام )ره( می‌تواند منجر به 
افراط و تفریط شود. امام )ره( در حکومت داری با هیچ کسی 
تعارف نداشت. علی خضریان در جمع دانشجویان دانشگاه‌های 
استان هرمزگان شرکت کننده در طرح حامیم در حسینیه 
جماران، با اشاره به خشم دشمنان انقلاب از امام خمینی 
)ره( و آرمان‌های بنیانگذار جمهوری اسلامی با گذشت حدود 
۴۵ سال از پیروزی انقلاب اسلامی و برپایی نظام جمهوری 
اسلامی گفت: هنوز محور اصلی تبلیغات خشم آلود دشمنان، 
امام بزرگوار و اندیشه‌های ایشان است. تمام تلاش دشمنان در 
ابعاد گوناگون فکری، هنری و رسانه‌ای این بوده و هست که 
شخصیت پرجاذبه و چهره درخشان امام عظیم الشأن را زیر 
سوال ببرند. البته باید بپذیریم که دشمنان نظام اسلامی برای 
مقابله با نظام و حرکت ملت ایران جز این چاره‌ای نیز ندارند 
چرا که عامل اصلی این حرکت و ایستادگی ملت ایران، فلسفه 
سیاسی و مکتب سیاسی امام )ره( است. وی اضافه کرد: امام 
خمینی )ره( مکتبی را مطرح و بر اساس آن مجاهدت کرد تا به 
آن تجسم و عینیت ببخشد، این مکتب برای دنیا حرف تازه‌ای 
دارد و مسیر تازه‌ای پیشنهاد می‌کند. حرف‌هایی که بشریت 

تشنه آنهاست و کهنه نمی‌شود. /ایسنا
 فعال اصلاح‌طلب: عارف و تیمش می‌خواهند به هر صورتی 

که هست وارد انتخابات شوند
هدایت‌الله آقایی، فعال سیاسی اصلاح‌طلب، درباره این 
موضوع به »نامه‌نیوز« گفت: »همیشه این اختلاف نظر 
وجود داشته است؛ به ویژه در دو انتخابات آخر یعنی 

مجلس ۹۸ و ریاست‌جمهوری ۱۴۰۰. دیدگاه اول مبتنی 
بر این است که همچنان امید به اصاح وجود دارد و 
اصلاح‌طلبان باید در انتخابات شرکت تا با حضور در 
قدرت بتوانند مشکلات را رفع کنند. آن‌ها می‌گویند این 
مسیر در نهایت به نفع مردم است، زیرا بدون درگیری 
و خشونت می‌شود مشکلات را از سر برداشت؛ در واقع 
این نگاه مبتنی بر اصلاح از بالاست؛ یعنی باید قدرت 
وجود داشته باشد تا اصلاح صورت بگیرد«. او ادامه داد: 
»دیدگاه دوم می‌گوید که سیستم نشان داده است که 
اصلاحی را برنمی‌تابد و اگر مجلس به صورت کامل هم 
در دست اصلاح‌طلبان باشد مانند آنچه در مجلس ششم 
دیدیم باز هم کاری از پیش نمی‌رود. من فکر می‌کنم 
جامعه در مقطع کنونی بیشتر به نگاه دوم گرایش دارد 
و این واقعیتی است که دیگر اصلاح‌طلبان طبقه متوسط 
و آراء خاکستری را پشت خود ندارند و دیدگاه اول در 
اقلیت است«. این فعال سیاسی همچنین بیان کرد: 
»من چندسالی هست که از حزب کارگزاران بیرون 
آمده‌ام، اما تصور می‌کنم این حزب هم بدون نظر جمعی 
اصلاح‌طلبان حرکت نمی‌کند و دچار تک‌روی نمی‌شود. 
در مقطع کنونی فقط آقای عارف و تیمش می‌خواهند به 

هر صورتی که هست وارد انتخابات شوند«.
 رشیدی کوچی: انگار در این مملکت فقط مردم غریبه‌اند!

نماینده مجلس با اشاره به ترخیص خودرو‌های فوتبالیست‌ها 
نوشت »اگر بخواهند، در چند روز قانون مصوب خودشان را 
دور می‌زنند.« جلال رشیدی کوچی، نماینده مجلس در توییتی 
نوشت: با ترخیص خودرو‌های فوتبالیست‌ها مشخص شد اگر 
بخواهند، در چند روز قانون مصوب خودشان را دور می‌زنند، 
خودرو‌های بالای cc ۲۵۰۰ و بالای ۲۰.۰۰۰$ را وارد میکنند 

و ماشین ۵ میلیاردی را به قیمت‌های فضایی ۹۰ تا ۱۰۰ 
میلیارد تومان معامله می‌کنند. انگار در این مملکت فقط مردم 

غریبه‌اند! /انتخاب
 مخالفت مجلس با فوریت لایحه اصلاح قانون بودجه ۱۴۰۲

در جلسه علنی امروز مجلس شورای اسلامی تقاضای دولت 
برای بررسی لایحه اصلاح قانون بودجه ۱۴۰۲ با قید دو 
فوریت مورد بحث و بررسی قرار گرفت. نمایندگان مجلس 
شورای اسلامی با تقاضای بررسی این لایحه با دو فوریت 
مخالفت کردند. سپس تقاضای یک فوریت این لایحه به رای 
گذاشته شد که با آن نیز مخالفت شد، لذا این لایحه به صورت 

عادی اعلام وصول شد. /فارس
پاسخ محسن هاشمی به سوالی درخصوص حضورش در 

انتخابات: پیش ثبت‌نام محرمانه است
عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی می‌گوید: پیش 
ثبت‌نام امری محرمانه است اصل ثبت‌نام مربوط به ۲۷ مهرماه 
است، اما در مجموع ثبت‌نام محرمانه است. محسن هاشمی، 
عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی در گفتگو 
با مُنیبان در پاسخ به اینکه با توجه به شروع پیش ثبت نام 
انتخابات مجلس دوازدهم، شما در انتخابات به عنوان داوطلب 
حضور پیدا می‌کنید، گفت: پیش ثبت‌نام امری محرمانه است 
اصل ثبت نام مربوط به ۲۷ مهرماه است، اما در مجموع ثبت 
نام محرمانه است. او در واکنش به اینکه، اما برخی چهره‌ها 
اعلام کردند که در پیش ثبت نام شرکت کردند، افزود: رحیمی 
جهان آبادی خودش خواسته که ثبت نامش را علنی کند، اما 

در مجموع پیش ثبت نام محرمانه است.
سوال ذوالنوری از وزیر اقتصاد اعلام وصول شد

سوال از احسان خاندوزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی درباره 
عدم رعایت صرفه و منافع مردم و بیت‌المال در واگذاری 

بخشی از سهام دولت از هولدینگ پتروشیمی خلیج فارس از 
سوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی اعلام وصول شد. 
محمد رشیدی، عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی 
در جلسه روز یکشنبه ۲۲ مرداد ۱۴۰۲ صحن مجلس موارد 
اعلام وصولی هیئت رئیسه مجلس را به شرح زیر اعلام کرد:- 
سوال ملی مجتبی ذوالنوری نماینده قم از وزیر امور اقتصادی 
و دارایی درباره عدم رعایت صرفه و منافع مردم و بیت‌المال در 
واگذاری بخشی از سهام دولت از هولدینگ پتروشیمی خلیج 

فارس.
نوبخت، مطهری و محسن هاشمی برای انتخابات مجلس 

پیش ثبت نام کردند
محمدباقر نوبخت، محسن هاشمی و علی مطهری برای 
انتخابات ۱۴۰۲ پیش ثبت نام کردند. کمال الدین پیرموذن، 
نماینده‌ی مجلس نهم با اعلام این خبر ابراز امیدواری کرده 
است که چهره‌های دیگری نیز از جریان میانه‌رو در انتخابات 
پیش ثبت نام کنند. محسن هاشمی سابقه‌ی ریاست شورای 
شهر تهران را در سوابق خود دارد. او که فرزند ارشد مرحوم 
آیت الله هاشمی رفسنجانی است ریاست شورای مرکزی حزب 
کارگزاران را بر عهده دارد. علی مطهری نائب رئیس مجلس 
دهم نیز در گفتگو با تسنیم، پیش‌ثبت‌نام در انتخابات مجلس 
را تأیید کرد. مطهری از چهره‌های میانه‌رو است که سابقه‌ی 
نایب‌رئیسی مجلس شورای اسامی را در فعالیت‌های خود 
داشته است. انصاف نیوز همچنین نوشت: محمدباقر نوبخت، 
مقام دولت روحانی که دبیرکل اعتدال و توسعه، حزبی که 
حسن روحانی نیز در آن عضو است و به جریان اعتدال معروف 
شده است، برای انتخابات مجلس پیش رو ثبت نام کرده است. 
گفتنی است، امروز ۲۲ مردادماه آخرین فرصت پیش ثبت‌نام در 

انتخابات مجلس است.

ریفرال مارکتینگ یک روش تبلیغاتی سازمان یافته و 
قدرتمند است که در این ساز و کار به ازای تبلیغ برند 
از سوی مشتریان به آن‌ها پاداش داده می‌شود. در واقع 
صاحبان کسب و کارها سیستمی را به وجود می‌آورند که 
طی آن مشتریان، دوستان خود را با بیزینس مربوطه آشنا 

کرده و آن‌ها را نسبت به خرید ترغیب می‌کنند.
مجتبی شاطرآقایی زاده، کارشناس بازارهای مارکتینگ، 
با اشاره به اینکه تاکتیک در دیجیتال مارکتینگ امروزه 
به دلیل افرایش فروش، کاهش هزینه و موارد مشابه 
دیگر توانسته است یکی از روش‌های موثر در بازاریابی 
باشد، اظهار داشت: اکثر افرادی که درحوزه فروش و 
بازاریابی فعالیت دارند با اصطلاحی به نام بازاریابی 

ارجاعی یا ریفرال مارکتینگ آشنا هستند. 
وی تصریح کرد: امروزه اغلب افراد به توصیه‌ها و 
پیشنهادات افراد مشهور، دوستان و نزدیکان قابل اعتماد 
خود بسیار توجه دارند و دلیل آن اطمینان بیشتر کاربران 
به پیام‌های دوستان وآشنایان به نسبت پیام‌های تبلیغاتی 
از خود کسب و کارها است.وی با بیان اینکه، دربازاریابی 
ریفرال همواره باید سعی بر آن داشته باشید که افراد 
قابل اطمینان درتبلیغات خود استفاده کنید، خاطرنشان 
کرد: لازم به ذکر است که دربازاریابی ریفرال افراد قابل 
اعتماد فقط محدود به دوستان و خانواده آنها نیست، 
بلکه هر منبعی که فرد به آن‌ها اعتماد دارد می‌تواند 
کمک کند که برای مثال می توان به مواردی مانند 
منتشرکنندگان اخبار، افراد تأثیرگذار مانندبلاگرها، 
اینفلوئنسرهای شبکه‌های اجتماعی و مشتریان قبلی 
اشاره کرد.وی در ادامه افزود: درگذشته اگر می‌خواستید 
به خریدار یا مصرف‌کننده محصول خود دست پیدا کنید 
با دشواری‌های فراوانی مواجه بودید اما امروزه با روش 
های مختلف بازاریابی نوین و به دلیل گسترش استفاده 

افراد از فضای مجازی، بسیار تاثیرگذار است. 
آقایی عنوان کرد: بسیاری از تکنیک‌ها و تاکتیک‌هایی 
که یک مشاور و مدیردیجیتال مارکتینگ بکار می‌برد 
تنها در چند نکته کوچک تفاوت دارد، بطور مثال در 

وایرال مارکتینگ یک برند یا یک تبلیغ بصورت عمومی 
منتشر می‌شود و لزوما دستاورد ریالی برای شرکت در 
کوتاه مدت نخواهد داشت اما در روش ریفرال کاربران 
دقیقا دوستانشان را به یک لندینگ خاص و هدف خاص 

دعوت می‌کنند و لزومی به اعلام عمومی نیست. 
وی تصریح کرد: ما انسان‌ها بخاطر اجتماعی بودنمان، 
معمولًا تجربیات خود را با دوستان و خانواده خود به 
اشتراک می‌گذاریم. اگر تجربه خوبی از یک برند داشته 
باشیم، حتماً به دوستانمان معرفی می‌کنیم تا آن‌ها هم 
از چیزهای خوبی که ما تجربه کرده‌ایم لذت ببرند. از آن 
طرف اگر تجربه بدی هم داشته باشیم باز با آن‌ها به 
اشتراک می‌گذاریم چون نمی‌خواهیم آن‌ها اشتباه کنند و 
مثل ما تجربه بدی داشته باشند. به همین دلیل است که 
بازاریابی ارجاعی بسیار قدرتمند است چون در درون ما 

وجود دارد و یک چیز طبیعی و بیولوژیکی است.
وی بیان داشت: با پیشرفت شبکه‌های اجتماعی، امروزه 
مشتریان تنها در چند ثانیه به هزاران نفر دسترسی دارند. 
بنابراین به کمک ریفرال مارکتینگ، سرعت رشد کسب 

و کار شما در مدت زمان کوتاهی چندین برابر می‌شود.
وی با اشاره به اینکه ریفرال مارکتینگ علاوه بر 
اینکه پاداشی به مشتری فعلی می‌دهد، انگیزه‌ای برای 
مشتریان جدید هم است، گفت: با اجرای یک برنامه 
ریفرال مارکتینگ موفق با صرف انرژی کمتری، به سود 

بیشتر خواهید رسید.
آقایی اظهار کرد: در بازاریابی ریفرال همه سود می‌برند 
همانطور که گفتیم، ریفرال مارکتینگ همان بازاریابی 
دهان به دهان است که کسب و کار آن را مدیریت 
می‌کند و بابت معرفی به مشتری پاداش می‌دهد. این 

یک موقعیت برد-برد-برد است.
وی گفت: خیلی از کسب و کارها مانند مشارکت در» 
صندوق خانوادگی آوارد« برای هر دو نفر پاداش در نظر 
می‌گیرند، هم کسی که دعوت می‌کند و هم فردی که 

دعوت مشتری شما را می‌پذیرد.
وی بیان داشت: در ریفرال »صندوق خانوادگی آوارد«، از 
قرعه کشی خبری نیست و طوری طراحی شده که همه 
اعضای صندوق، همزمان در یک زمان مشخص شانس 
برنده شدن دارند. ریفرال»صندوق خانوادگی  آوارد«، 
یک موقعیت برد-برد را هم برای کاربران و هم برای 

ارائه دهندگان، با کد referral به همراه دارد.
آقایی گفت: در موارد خاص، یک کاربر ممکن است 
چنان مسحور ویژگی‌های عالی و سودمندی یک پلتفرم 
خاص شود که بدون هیچ انگیزه‌ای مایل به معرفی آن 
باشد و گفتنی است که در»صندوق خانوادگی آوارد«  
اگر بدانید که بابت انجام این کار پاداش خواهید گرفت، 
ممکن است انگیزه بیشتری برای پیشنهاد آن به بقیه 

داشته باشید.
وی تصریح کرد: »صندوق خاوادگی آوارد«، با هدف 
کنترل تورم و تامین نیاز مالی افراد در کوتاه مدت به 
صورت دلار طراحی شده تا ارزش پول را حفظ کند؛ به 
همین دلیل  در صندوق آوارد مبلغ ۵۰۰۰ دلار به عنوان 
وام بلاعوض پرداخت می‌شود، که برنده بدون ضامن و 

پرداخت اقساط می تواند دریافت کند.

آقایی ادامه داد: در این صندوق، از قرعه کشی خبری 
نیست و طوری طراحی شده که همه اعضا، همزمان 
در یک زمان مشخص شانس برنده شدن دارند. شما 
می‌توانید با ارسال کد ریفرال برای دیگران، چندین 
جریان درآمدی ایجاد کنید وشخصی که برای او کد 
ریفرال ارسال کردید در لینک ارسالی شما ثبت نام کند .

به گفته وی، برای شرکت در این ریفرال  ابتدا باید در 
مورد آن اطلاعات کافی داشته باشید تا به سوالات پاسخ 
دهید و ویژگی‌های کلیدی آن را ارتقا دهید. با در نظر 
گرفتن این موضوع، اولین قدم این است که در وب 
سایت AWARD.FAMILY ثبت نام کنید و کد ریفرال 

دریافت کنید.
وی عنوان کرد: برخی از مردم فکر می‌کنند که برای 
موفقیت در ریفرال ، باید به سختی دوستان خود  را  
متقاعد کنند، اما اینطور نیست. زیبایی ریفرال در این 
است که این یک توصیه از یک منبع قابل اعتماد است. 
آقایی بیان داشت: همچنین تمامی اعضای صندوق 
می‌توانند به صورت رایگان تا پنج سال از بیمه آتیه 
سازان بیمه سامان استفاده کنند که شامل خدماتی از 
جمله ۲۰ میلیون تومان هزینه های درمان برای ۳۰ 
بیماری خاص و ممتاز،۴۵ میلیون تومان سرمایه فوت 
به دلیل حادثه و دریافت وام تا ۹۰ درصد مبلغ سپرده 

گذاری بدون ضامن و کاغذ بازی اداری است.
وی گفت: چه به دنبال راهی کم خطر برای کسب وام 
باشید و چه به سادگی می‌خواهید فعالیت‌های خود را 
متنوع کنید، استفاده از برنامه ریفرال »صندوق خانوادگی 

آوارد« ایده هوشمندانه‌ای است.
وی در پایان مطرح کرد: بسیاری از مشاغل ارائه دهنده 
محصولات یا خدمات، می توانند کمپین های بازاریابی 
ارجاعی را برای کسب و کار پیاده سازی کنند و تقریباً 
محدودیتی برای آنها نمی توان متصور شد ولی با این 
وجود برخی از کسب و کارهایی که می توانند با اجرای 
استراتژی بازاریابی ارجاعی، بیشترین تأثیر را بر روی 

بازار داشته باشند.

 معامله برد-برد در انتظار تصمیم شما 


